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Zyra e Personelit — Komisioni i Pérzgjedhjes

Duke u bazuar né paragrafin 6 t& nenit 68 t& Ligjit Nr. 06/L - 114 pér Zyrtarét Publiké, Komisioni
i pérzgjedhjes, pas realizimit t& testimit me shkrim dhe intervistés me gojé pér pozitén depoist né
Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore (FSHMN), shpall rezultatin final dhe kandidatin
fitues sipas pikéve t& arritura né t& gjitha fazat e rekrutimit:

Pikét e arritura | Pikét Pikét
Nr. | Emri dhe mbiemri né test arritura ng pérfundimtare
intervisté
1. | Florim Kuligi 854 73.6 $79.5
2. | Fatlind Halili [ 786 69.6 72.1
3. | Fitim Bajraktari 71.4 66.6 69
4. | Ardian Dervishaj 57.8 67 62.4
5. | Blinera Lutolli - Gashi | 44 - o
6. | Jeton Kastrati 40.2 e
7. | Qefsere Berisha — Veseli | 36.5 - |

Kandidati fitues i cili propozohet pér emérim sipas pik&ve té fituara &éshté z. Florim Kulqi.

Kandidatét e pakénaqur me kété rezultat kané té drejté ankese né afat prej pesémbédhjeté (15)
ditésh nga dita e publikimit t& rezultateve, pran€é Komisioni pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe
Ankesave pér Népunésit ¢ Shérbimit Publik né Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina”.
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